
КОПИЯ ВЕРНА
О направлении на практику 
обучающихся филологического 
факультета

В соответствии с ОПОП, учебным планом и календарным графиком учебного 
процесса на 2023-2024 учебный год по направлению подготовки 7.45.04.01 Филология 
программа магистратуры «Теория и практика коммуникации»,

приказ ы в а ю:

1. Направить на производственную (научно-исследовательскую работу) рассредоточенную 
практику обучающихся 2 курса ФФ22ДР68ТП1 группы очной формы обучения с 13.03.20241. 
по 10.05.2024 г. на кафедру русского языка и межкультурной коммуникации:

№ 
п/п Ф.И.О. обучающегося Ф.И.О. руководителя НИР

1. Мельник Владислава Анатольевна профессор Погорелая Е.А.

2. Цуканова Юлия Александровна доцент Кривошапова Н.В.

2. Провести защиту отчетов практике 10.05.2024 г.

3. Общим руководителем практики назначить профессора кафедры русского языка и 
межкультурной коммуникации Погорелую Е.А.

Проректор по ОП и МКО О.В. Еремеева

Погорелая 
7 95 01


